
/ ~ N

UCHW AŁA NR 457/17 
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity  Dz. 
U. z 2017, poz 2077 ) oraz § 4 pkt 1 lit. a, b, uchwały Nr XXXVIII/172/17 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 
29 marca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2017

uchwala się, co następuje:

§ 1. W prowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Słubickiego na 2017 rok w zakresie 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W prowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2017 rok w zakresie 
określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:

1) plan dochodów budżetu wynosi 54.332.243,49 zł, w tym:

a) plan dochodów bieżących 48.246.204,49 zł,

b) plan dochodów majątkowych 6.086.039,00 zł,

2) plan przychodów budżetu wynosi 1.980.808,34 zł,

razem 56.313.051,83 zł,

3) plan wydatków budżetu wynosi 56.285.278,83 zł, w tym:

a) plan wydatków bieżących 50.227.012,83 zł,

b) plan wydatków majątkowych 6.058.266,00 zł,

4) plan rozchodów budżetu wynosi 27.773,00 zł,

5) razem 56.313.051,83 zł,

6) deficyt budżetu wynosi 1.953.035,34 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S T A R O S T A

Marcin Jabłoński



Załacznik nr 1 do Uchwały Zarzadu Powiatu Słubi .lego nr 457/17 z dnia 30 listopada 201.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 070 374,43 29 793,00 5 100 167,43

80120 Licea ogólnokształcące 658 300,00 6 100,00 664 400,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 0,00 6 100,00 6 100,00

80195 Pozostała działalność 148 134,00 23 693,00 171 827,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 0,00 23 693,00 23 693,00

Razem: 54 302 450,49 29 793,00 54 332 243,49

Strona 1



Załacznik nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Słufch )iego nr 457/17 z dnia 30 listopada 20

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 532 738,79 29 793,00 13 562 531,79

80120 Licea ogólnokształcące 2 828 015,00 6 100,00 2 834 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 765,00 6 100,00 21 865,00

80195 Pozostała działalność 421 174,36 23 693,00 444 867,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 23 693,00 27 693,00

Razem: 56 255 485,83 29 793,00 56 285 278,83

BeSTia
Strona 1


